

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: O'rta Osiyoda bozor nazariyasi va tajribasi		
Fan kodi: O'OBN4704	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS):4	davomiyligi: semester 7
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: Menejment (kimyo va oziq – ovqat sanoati)		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Xo'jamurodov Asqar Jalilobich		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar:120	Email: khurshida1212@gmail.com	
Fan seminar mashg'ulotlari o'qituvchisi(lari): Rasulova Nargiza Shavkatovna		
Prerekvizitlar:		
<p><i>Fanning qisqacha bayoni:</i> talabalarni taraqqiyotning turli bosqichlarida va turli mamlakatlarda tarkib topib shakllangan nazariy bilimlar, iqtisodiy mushohada qilish usullari bilan qurollantirish; iqtisodiy hodisa va jarayonlar mazmunini mantiqiy mushohada qilish uchun zarur bo'lgan uslubiy yondashuvlarni egallashiga ko'maklashish; ular ongiga iqtisodiy taraqqiyotda erishilgan yutuqlar asosida milliy mafkuraning asosiy qoidalarini singdirish; iqtisodiyotni modernizatsiyalash, erkinlashtirish va islohotlarni chuqurlashtirish asosida hozirgi zamon rivojlangan bozor iqtisodiyotini shakllantirishning dolzarb muammolarini ochib berish; iqtisodiyot va iqtisodiy munosabatlar to'g'risida milliy ko'nikmalarni hosil qilish vazifalarini bajaradi.</p>		

Fanning maqsadi– talabalarga jahon miqyosida to'plangan va bir tizimga keltirilgan iqtisodiy bilimlarning nazariy asoslarini, iqtisodiyotning asosiy tushunchalari, kategoriyalari, qonunlarini, tamoyillarini, ularning amal qilish xususiyatlari va mexanizmlarini hamda ularni amalda tatbiq etish ko'nikmasini hosil qilishdan iborat.

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, "Keys-stadi" texnologiyasi ishlatiladi. Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi. Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg'uloti mehmonxonada sayyor dars tarzida olib boriladi.

Mustaqil ta'lim

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	“O'rta Osiyoda bozor nazariyasi va tajribasi” fanining predmeti va bilish uslublari	2	2	6
2	Ishlab chiqarish jarayoni va uning natijalari	2	2	6
3	Ijtimoiy-iqtisodiy tizimlar va mulkchilik munosabatlari	2	2	6
4	Tovar-pul munosabatlari rivojlanishi bozor iqtisodiyoti shakllanishi va amal qilishining asosidir	2	2	6
5	Bozor iqtisodiyotining mazmuni va amal qilishi	2	2	6
6	Bozor iqtisodiyotiga o'tish davri va uning O'zbekistondagi xususiyatlari	2	2	6
7	Talab va taklif nazariyasi. Bozor muvozanati	2	2	6
8	Raqobat va monopoliya	2	2	6
9	Narxning mohiyati va shakllanish xususiyatlari	2	2	6
10	Tadbirkorlik faoliyati, tadbirkorlik kapitali va uning aylanishi	2	2	6
11		2	2	6
12	Jahon xo'jaligi va uning evolyusiyasi	2	2	6
Jami		24	24	72

Adabiyotlar

1. B.Y.Xodiyev, Sh.Sh.Shodmonov “Iqtisodiyot nazariyasi” Barkamol fayz media., Darslik, 2017.
2. A.O'lmasov, A.Vahobov. “Iqtisodiyot nazariyasi” Iqtisod-moliya. Darslik, 2014.
3. Sh.Sh.Shodmonov, B.E.Mamaraximov “Iqtisodiyot nazariyasi” Iqtisod-moliya. Darslik, 2016.

Axborot manbalari

1. www.gov.uz – O'zbekiston Respublikasi Davlat hokimiyati portali
2. www.uza.uz – O'zbekiston milliy axborot agentligi rasmiy sayti
3. www.cer.uz – Iqtisodiy tadqiqotlar Markazining rasmiy sayti
4. www.lex.uz – O'zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma'lumotlari milliy bazasi

Kontakt soatlari*: mustaqil ta'lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma'lumotlar va turli materiallar bo'yicha savollarga quyidagi grafik asosida o'qituvchiga murojaat qilishingiz mumkin:

№	Kun	Vaqt	Xona
1.	Dushanba	10.00 – 12.00	306